725. Notari hic conuenit hanc curuam simili aequatione exprimi, qua supra brachystochrona ascensui inserviens exprimebatur; ibi enim erat $a t = \frac{s^2}{1.2} + \frac{s^3}{1.2 \cdot 3.4 k^2} + \dots$ etc. (687), quae aequatio ab hac nostra pro tautochroona invenia in hoc tantum differt, quod hic sit $2a$ quod ibi erat a , atque exponentis resistentiae brachystochronae duplo maior est exponente resistentiae pro tautochroona. Curua ergo brachystochrona quoque ad tautochronismum producentum accomoda-

396 CAPUT TERTIVM DE MOTV PUNCTI
modari potest; arcu ascensus defensui tributo, in medio resistente, cuius exponens est duplo minor.

Corollarium 6.

726. Ad inveniendam continuationem curvae MA vtria A ponit debet s negatiuum, quo facto habebitur $dx = 2k(e^{\frac{1}{2}k} - 1) + k$, vel $2ax = \frac{s^2}{1-k} - \frac{s^2}{1-2k} + \frac{s^2}{1-2\sqrt{1-k}} - \text{etc.}$ Quare eadem aequaliter proposita, si k negatiuum fecissimus. Facto autem k negatiuo defensus mutatur in ascensum; quocirca curva MA vtria A continuata a centro inferuet atque super ea omnes ascensus eodem absoluuntur tempore scilicet $\pi V \frac{a}{k}$.

Corollarium 7.

727. Eadem ergo curva continua BMCANC erit tautochroa tam pro defensu quam pro ascensu. Namque super arcu BMCANC omnes defensus eodem tempore absoluuntur, atque super arcu A NC omnes ascensus. Quare omnes dimidiae oscillationes, quae in arcu BMCANC incipiunt, erunt inter se isochronae, atque tempus unius iemioscillationis erit $\pm 2\pi V \frac{a}{k}$.

Corollarium 8.

728. Si resistentia euancfit, quo casu k fit ad curva hacten in cycloidem abire debet, quae

SUPER
tensi tributo,
est curva
quatuor p
 $\pm \frac{s^2}{1-k}$ seu $4ax = s^2$ aequatio pro cycloide.

Corollarium 9.

729. Curva ergo BMCANC prout cyclois habebit cuspides verticales in B et C, ad quas inveniendas ponatur $dx = d$, erique pro arcu BMA, $a = k(e^{\frac{1}{2}k} - 1)$ seu $s = 2k/e^{\frac{1}{2}k} = \text{AMB}$; atque eius continuata a centro ascensus eo-

$\pi V \frac{a}{k}$.

$\pm a - \frac{s^2}{1-k} + \frac{s^2}{1-2k} - \frac{s^2}{1-2\sqrt{1-k}} + \text{etc.}$

$\pm a - \frac{s^2}{1-k} + \frac{s^2}{1-2k} - \frac{s^2}{1-2\sqrt{1-k}} + \text{etc.}$

$\pm a - \frac{s^2}{1-k} + \frac{s^2}{1-2k} - \frac{s^2}{1-2\sqrt{1-k}} + \text{etc.}$

$\pm a - \frac{s^2}{1-k} + \frac{s^2}{1-2k} - \frac{s^2}{1-2\sqrt{1-k}} + \text{etc.}$

Corollarium 10.

730. Ex his perspicitur cuspicem C arcus ascensus elevatiorem esse cuspide A arcus defensus. Atque arcus ANC cuspis in infinitumabit si $k = a$; et si $a > k$ cuspis C erit imaginaria. Ceterum ex aequatione patet, tam BC quam CE effe diametros curvae inveniæ.